
ZARZĄDZENIE NR 2/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie sprzedaży udziałów w spółce „Kryta Pływalnia Sportowo – Rekreacyjna w Bolesławcu 
Sp. z o.o. na rzecz Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 ze zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318), § 2 ust. 1 i 4 Uchwały Nr XLIV/361/2013 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zbycia udziałów w spółce Kryta Pływalnia 
Sportowo – Rekreacyjna Sp. z o.o. z siedzibą w Bolesławcu przez Prezydenta Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Sprzedać wszystkie udziały przysługujące Gminie Miejskiej Bolesławiec w ilości 11.000 

(jedenaście tysięcy) w spółce „Kryta Pływalnia Sportowo – Rekreacyjna w Bolesławcu” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością na rzecz Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.w Bolesławcu. 

§ 2. Cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę 29,00 zł (dwadzieścia dziewięć złotych) za 
jeden udział , tj. łącznie na kwotę 319 000,00 zł (trzysta dziewiętnaście złotych) i zostanie zapłacona 
w następujący sposób: 

1) kwota 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych) przed podpisaniem umowy, 

2) kwota 219 000,00 zł (dwieście dziewiętnaście tysięcy złotych) do dnia31 października 2014 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami miejskimi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: BACAA304-411F-48D7-A9DD-C96F630E7A54. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Miasta Bolesławiec Uchwałą Nr XLIV/361/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zbycia 

udziałów w spółce Kryta Pływalnia Sportowo – Rekreacyjna Sp. z o.o. z siedzibą 
w Bolesławcu przez Prezydenta Miasta Bolesławiec upoważniła Prezydenta Miasta do zbycia 100% 
udziałów w spółce, w drodze sprzedaży bezprzetagowej, poprzez zaoferowanie ich kupna innej spółce, 
w której Gmina Miejska Bolesławiec posiada 100% udziałów. Ofertę złożyła spółka Zakład Energetyki 
Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu. Zbycie udziałów zgodnie z wyżej powołaną podstawą prawną 
następuje w drodze negocjacji. W wyniku negocjacji przeprowadzonej z podmiotem, przez powołany 
przez Prezydenta Miasta Zespół ds. negocjacji, ustalona została cena 29 zł za 1 udział. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: BACAA304-411F-48D7-A9DD-C96F630E7A54. Podpisany Strona 1




